

様式第11号

平成30年度

政務活動費支出明細書(会計帳簿)

会派名 政友公明クラブ

NO. 1/1

交付額: 30,000円/月 × 12月 × 4人 = 1,440,000円

(単位:円)

月日	領収書 NO	摘要	研究研修費	調査旅費	広報費	公聴費	要請・陳情 活動費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	通信費	累計
平成30年5月23日	1	政友公明議会だより(黒井浩之) 用紙代、折込代			24,378								24,378
平成30年6月8日	2	書籍代							4,298				28,676
平成30年6月17日	3	書籍代(北前船の近代史改定増補版)							2,249				30,925
平成30年6月29日	4	朝日新聞 平成30年4月~6月分							9,279				40,204
平成30年7月13日	5	山形県勢懇話会年会費	40,000										80,204
平成30年8月4日	6	根井寿規氏講演会会費	1,000										81,204
平成30年8月22日	7	書籍代							6,372				87,576
平成30年8月22日	8	インク、コピー用紙代						4,271					91,847
平成30年10月19日	9	毎日新聞・日本農業新聞 平成30年4月~平成31年3月分							68,592				160,439
平成30年11月1日	10	会派行政視察 お土産・送料		15,672									176,111
平成30年12月28日	11	書籍代(ソシオ・マネジメント)							2,345				178,456
平成30年12月28日	12	市町村議会議員研修会受講料 @30,000×4名	120,000										298,456
平成31年1月8日	13	政友公明だより 印刷代			159,840								458,296
平成31年1月16日	14	行政視察 JR往復交通費		155,980									614,276
平成31年1月21日	15	行政視察 土産代 木村屋		4,244									618,520
平成31年1月23日	16	政友公明だより 折込代			162,205								780,725
平成31年1月23日	17	日本教育新聞 平成30年4月~31年3月							32,400				813,125
平成31年1月28日	18	書籍代							3,480				816,605
平成31年1月29日	19	行政視察 1/29JR横須賀線精算(横須賀駅)		310									816,915
平成31年1月29日	20	行政視察 1/28宿泊代 くれたけインプレミアム静岡		25,200									842,115
平成31年1月30日	21	行政視察 1/30タクシー代(宿舎~横須賀市役所)		730									842,845
平成31年1月30日	22	行政視察 1/30京浜急行(横須賀中央駅~品川駅)		1,920									844,765
平成31年1月30日	23	行政視察 1/29宿泊代 ハーバー横須賀		36,060									880,825
平成31年2月1日	24	山形県勢懇話会参加費	4,500										885,325
平成31年2月11日	25	書籍代							8,262				893,587
平成31年2月25日	26	書籍代							4,536				898,123
平成31年3月5日	27	全国農業新聞 平成30年4月~平成31年3月分							8,400				906,523
平成31年3月18日	28	研修会参加旅費 JR往復交通費	32,870										939,393
平成31年3月19日	29	研修会受講料振込手数料	432										939,825
平成31年3月25日	30	研修会受講料 @15,000×1名	15,000										954,825
平成31年3月26日	31	政友公明議会だより(中沢洋) 印刷代			200,000								1,154,825
平成31年3月26日	32	お茶代 市民相談対応				4,579							1,159,404
平成31年3月27日	33	政友公明議会だより(秋葉雄) 配布代、印刷代、郵送代			108,876								1,268,280
平成31年3月29日	34	山形新聞 平成30年4月~31年3月分							39,738				1,308,018
平成31年3月29日	35	新聞赤旗日曜版 1年分							10,197				1,318,215
平成31年3月29日	36	ガバナンス購読料 平成30年4月~3月分							12,312				1,330,527
平成31年3月29日	37	政友公明クラブ封筒代			23,760								1,354,287
平成31年3月29日	38	書籍代							9,252				1,363,539
平成31年3月29日	39	読売新聞 平成30年7月~平成31年3月分							28,758				1,392,297
平成31年3月29日	40	インク、コピー用紙代						17,209					1,409,506
平成31年4月2日	41	会派コピー代						5,350					1,414,856
平成31年4月11日	42	荘内日報 平成30年4月~平成31年3月分							25,920				1,440,776
計			213,802	240,116	679,059	4,579	0	26,830	276,390	0	0	0	1,440,776